
"W
M

V

czierzyn—Koz'le, 08.04.2022 r.

OGLOSZENIE
qPrezydent Miasta Kedzierzyn-Koz’le dziaiajac zgodnie 2 § 3 ust. 1 rozporzadzenia Rady Ministréw

z dnia 14 wrzes’nia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przepi‘owadzania przetargéw oraz rokowafi na zbycie
nieruchomoéci (Dz. U. z 2021 r. p02. 2213) 0 g 1 a s z a:

I przetarg ustny ograniczony
na sprzedaZ nieruchomoéci stanowiqcej W1asn0s'c' Gminy K¢dzierzyn—Koz’le

Przetarg odbgdzie sic; w dniu 12 maja 2022 r. w Wydziale Gospodarki Nieruchomoéciami iPlanowania
Przestrzennego Urzqdu Miasta Kgdzierzyn-Koile, przy ul. Piastowskiej 17, w pokoju nr 10.

. Przetarg na sprzedaz' niZej vsymienionej nieruchomos’ci niezabudowanej jest ograniczony do wias’cicieli
niemchomos’ci przylegblch. Fonna przetargu zostaia wybrana Z uwagi na ograniczonq moiliwos'c'
zagospodarowania dzia1ki gminnej. Przedmiotowa nieruchomos’c’ umozliwia poprawe; warunkéw
zagospodarowania nieruchomos’ci sasiednich.

P0102enie Oznaczenie nieruchomoéci Opis, przeznaczenie i sposéb Cena wywolawcza
nieruchomos’ci wg ksiggi wieczystej oraz zagospodarowania nieruchomoéci

0br¢b/’U]ICH katastru nieruchomos’ci nieruchomos’ci (beZ podatku VAT)

Forma
zbycia

dzialka nr 649/16 km. 2
. _ N' h , ’ t

o pOWIerzchm 0,0747 ha ieruc omosc grun owa
uz tek R VI t ome o foremnym ksztaicie zbliZonym do

y _ grun y prostokata. niezabudowana, 54.500,00 21 * w1asnos'é 1200klasy VI . . . .
nieuzbrOJona, me posmda dostepu

Kw nr OPlK/00026187/3 do drogi publicznej

Kedzierzyn—Koz’le
obrgb S1awi¢cice

ul. Wydmowa

ah

GNP—SM.6840.5.1.44.2021
#4

do ccny nicruchomos’ci doliczony zoslanie podatek VAT wading stawki procenlowcj obowiazujqcej w dniu sprzedaZy nieruchomos’ci.

. Nieruchomos’é bgdqca przedmiotem przetargu nie jest obciqna prawem uZytkowania wieczystego, nie stanowi
ro'wniez przedmiotu umowy dzierZawy lub najmu, ktérej skutkiem byioby korzystanie z tej nieruchomos’ci przez
inne osoby, nie jest réwniez objgta uproszczonym planem urzqdzenia lasu lub decyzjq starosty okres’lajc zadania
z zakresu gospodarki les'nej, wydanq na podstawie inwentalyzacji stanu laséw, 0 ktérych mowa w ustawie z dnia
28 wrzeénia 1991 r. o lasach (Dz, U. z 2022 r. poz. 672). W dziale 111 ksiggi wieczystej prowadzonej dla
nieruchomoéci bgdacej przedmiotem przetargu wpisane sq ograniczone prawa rzeczowe, ktére jednak nie dotycza
dzia1ki o nr 649/16.

. Z przebiegiem infrastruktury technicznej znajdujqcej si¢ na nieruchomos'ci bgdacej przedmiotem przetargu
iw jej rejonie naleZy zapoznaé sic; w Starostwie Powiatowym w Kegdzierzynie-Koz’lu w Wydziale Geodezji.
Kartografii, Katastru i Nieruchomos'ci przy ul. Judyma 4.

. Nieruchomos’c’ powyisza zgodnie z miejscowym planem zagospodax‘owania przestrzennego miasta Kgdzierzyn-
Koz’le, zatwierdzonym Uchwaiq NI‘XXV/285/20 Rady Miasta Kedzierzyn-Koz’le zdnia 29 wrzes’nia 2020 1‘.
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego p02. 2921) p01020na jest na terenie oznaczonym symbolem przeznaczenia 2OMN —
tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzz'mzej. Z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Kgdzierzyn-Koz’le dla nieruchomos’ci bgdqcej przedmiotem przetargu naleZy zapoznaé sic;
w Urzgdzie Miasta Kedzierzyn-Koz’le, w Wydziale Gospodarki Nieruchomos’ciami iPlanowania Przestrzennego
przy ul. Piastowskiej 17 lub na stronie intemetowej tut. Urz¢du — www.1(edzierzynkozlepl.

. Tiyb usuni¢cia drzew i krzewéw z nieruchomos’ci qqcej przedmiotem przetargu podlega przepisom ustawy Z dnia
16 kwietnia 2004 r. 0 ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r., poz. 1098, 2 péin. zm.).

. Zgodnie 2 art. 7 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. 0 ochronie gruntéw rolnych i les'nych (Dz. U. z 2021 r. p02. 1326
z péz’n. 2m.) przeznaczenie gruntéw rolnych na cele nierolnicze wymaga zgody w1as'ciwego organu.

. Z mapami zagroZenia i iyzyka powodziowego, sporzqdzonymi przez Prezesa Krajowego Zarzqdu Gospodarki
Wodnej zgodnie 2 art. 6 ust. 8 Dyrektywy 2007/60/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 23.10.2007 r.
w sprawie oceny ryzyka pouriodziowego i zarzqdzania m'm, moZna zapoznaé sir; na stronie http://mapy.isykgovpl.
Na podstawie ww. map mogq zostac’ wprowadzone stosowne zmiany do miejscowych planéw zagg’s’pfldarowania
przestrzennego dla terenéw zagroionych powodziq. 45/

str. 1/2
r

Godzina



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

21.

u
1 /

Dla nieruchomoSci objotej przetargiem Iul. Urzqd nie wykonywal badaii geologicznych gruntu.
. W przetargu moga brac’ udziai osoby bodace w1as’cicielami nieruchomosbi przylegiych. W przypadku

wspoiwias'cicieli nieruchon‘ioéci przyleglych. skuteczne zgioszenie uczestnictwa do przetargu moZe nastapié
wqcznie przez wszyslkie osoby bgdqce wspéhvlas'cicielami.
Osoby zamierzajape uczestniczyé w przetargu winny w terminie do dnia 6 maja 2022 r.
z1oz‘yc’ w Kancelarii Ogdlnej Urzegdu Miasta przy ul. Grzegorza Piramowicza 32 w pok. nr 139 (patter) w zamknigtej
i opisanej kopercie pisemne zg’ioszenie uczestnictwa w przetargu. Kopena powinna byé Opisana: ,Jprzetarg
ograniczony na sprzedaz dzialki nr 649/16, obrgb Slawigcice, u]. Wydmowa”.
Zg1oszenie uczestnictwa w przetargu powinno zawierac’:

— imig, nazwisko i adres oferenta,
— os’wiadczenie potwierdzajqce posiadany tytui w’iasnos'ci nieruchomos’ci przylegiej do nieruchomos’ci bodqcej

przedmiotem przetargu,
— os'wiadczenie, ie oferent zapozna’i 51$ 2 warunkami przetargu i pt‘zyjm uje te warunki bez zastrzeZefi,
— kopie; dowodu wniesienia wadium.

Lista oséb zakwalifikowanych do uczestnictwa w przetargu zostanie wywieszona na tablicy og1osze1'1 w Wydzia1e
Gospodarki Nieruchomos’ciami i Planowania Przestrzennego Urz¢du Miasta K¢dzierzyn-Koz’le przy
ul. Piastowskiej 17 w dniu 11 maja 2022 r.
Osoba fizyczna, bgdqca uczestnikiem przetargu, winna stawié sit; w terminie i miejscu przetargu osobiécie,
i przedioZyé komisji przetargowej dokument toisamos’ci. Dopuszcza sie; uczestnictwo w przetargu pehiomocnika
takiej osoby, ktéry t0 pehiomocnik winien posiadaé orygina’i pehiomocnictwa udzielonego przez t6; osobo,
upowaZniqiqcego pel'nomocnika do uczestnictwa w przetargu i okres’lajqcego przedmiot i date; przelargu zgodnie
zog1oszeniem, a takZe dokument toisamos'ci, ktére to pe1n0mocnictwo i dokument toamos’ci pe’momocnik
przedklada komisji przetargowej.
W przypadku uczestnictwa w przetargu jednego z ma’iionkow naIeZy przed102yé pisemna} zgodc; wspéimaiZonka
0 wyraieniu zgody na nabycie nieruchomos’ci ze s'rodkéw pochodzqcych z majatku wspélnego albo z10iyé przez
tego ma120nka os’wiadczenie. Ze nieruchomoéé bgdzie nabywana z majatku osobistego.
Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wplacenie do 5 maia 2022 r. przelewem na rachunek bankowy
Urzgdu Miasta qzierzyn-Koile w PKO BP S.A. w qzierzynie—Koilu nr 57 1020 3714 0000 4102 0108
5455, wadium w wysokoéci 10% ceny wywolawczej netto ww. nieruchomoéci. Za tennin zapiaty wadium
przyjmuje sic; datc; wp1‘ywu kwoty wadium na ww. rachunek bankowy.
Uczestnicy przetargu, 0 ktérych mowa w pkt 9, winni w terminie i miejscu przetargu posiadac’ dokument wp1aty
kwoty wadium.
Wpiacone wadium zostanie:

— zaliczone na poczet ceny nabycia nierucliomos'ci,jeZeli osoba wpiacajaca wadium vwgra przetarg,
— zwrocone niezw10cznie, jednak nie poiniej niZ przed upiywem 3 dni 0d dnia zamkniccia przetargu,jeZe1i

osoba wp1acajgca wadium nie wygra przetargu.
Cent; nabycia prawa w1asnos’ci nieruchomos’ci, réwna} cenie osiqgnigtej w przetargu powiepkszonej onaleZny
podatek VAT naliczony wg. stawki procentowej obowiqzujacej w dniu sprzedaZy nieruchomos’ci a pomniejszonej
0 wysokoéé wadium, wpiaca sis; na rachunek bankowy Urzedu Miasta Kodzierzyn-Koz’le nie péz’niej niz dziefi
przed date; zawarcia umowy notarialnej. Za termin wp’raty ceny nabycia przyjmuje 51¢ dat¢ wp’Iywu tej wpiaty na
rachunek bankowy Urz¢du Miasta Kgdzierzyn-Koz’le.
JeZeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomoéci nie przystqpi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy
w miejscu i w tenninie podanych w zawiadomieniu, Prezydent Miasta K¢dzierzyn~Koile moZe odstqpié 0d
zawarcia umowy. a wp’iacone wadium nie podlega zwrotowi.

. Prezydent Miasta KedzierzymKoz’le zastrzega sobie prawo do odwo1ania przetargu, informujac oprzyczynie
odwo’iania.
Szczegéiowych informacji udziela Wydzia1 Gospodarki Nieruchomoéciami i Planowania Przestrzennego Urzodu
Miasta Kodzierzyn-Koile z siedziba przy ul. Piastowskiej 17, tel. (77) 40 50 394.

Uwaga! Uczestnik przetargu winien przed otwarciem przetargu przegiofivc’ dokument potwierdzajqcy
toisamoéc’ oraz dowéd wniesienia wadium. / /

str. 2/2
GNP-SM.6840.5.1.44.2021


